MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE/DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM - MESTRADO E DOUTORADO

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo do Edital 02/2018-UFPI/CCS/PPGENF  para

ingresso no Programa de Pós Graduação Mestrado e Doutorado em Enfermagem da UFPI

torna pública, para os devidos fins, a relação das inscrições de candidatos  para a Etapa IV -

Arguição Oral  a ser realizada nos dias,horário e locais  abaixo descritos. A arguição basear-se -

à na apresentação oral síntese do projeto de pesquisa,no máximo em 10 min, sem utilização

de recursos audiovisuais ,seguida de arguição sobre o projeto e do Curriculum vitae,conforme

orientações do Edital acima mencionado.

Todos os candidatos estão convocados a se apresentarem na referida sala do PPGENF com 10

min de antecedência do horário agendando conforme quadros abaixo.

Local : salas de aula do Programa de Pós Graduação em Enfermagem da UFPI - Bloco SG12

Campus Ministro Petrônio Portela,próximo ao Departamento de Enfermagem.

Candidatos ao Doutorado

Linha de Processo de Cuidar em Saúde

DATA E HORARIO  SALA  N.INSCRIÇÃO

Dia 26 as 9 h  1 39197
39706
38824
39746
37790
39797
39539
39236
39383

Dia 26 as 15h  1 39681
40006
39190
38568
38103
37157
39526
36992

Linha de Políticas e Praticas Socioeducativas

DATA E HORARIO  SALA  N.INSCRIÇÃO

Dia 26 as 9 h  2 38650
39175
39575
39784
39821
38546
37473
38756
38777
38061

Candidatos ao Mestrado

Linha de Processo de Cuidar em Saúde

DATA E HORARIO  SALA  N.INSCRIÇÃO

Dia 27 as 9 h  1 39666
37874
37125
37990
38024
37111
37895
39997
38917
39645
39578

Dia 27as 15h  1 38533
39388
37933
38263
37043
39286
39433
39662
38300
37719
38036

Dia 28 as 9h  1 39981
39317
39102
39736
37482
39319
37893
39649
39657
37052

Linha de Políticas e Praticas Socioeducativas

DATA E HORARIO  SALA  N.INSCRIÇÃO

Dia 26 as 15 h  2 37331
38236
37989
37723
37177
39105
37210
37477
37220
39161

Dia 27 as 9 h  2 39324
38986
39815
39885
39606
38976
38959
38822
36932
40001

Teresina 23 de novembro de  2018

Profa.Dra. Silvana Santiago da Rocha

Comissão de seleção

Profa.Dra. Maria Eliete Batista Moura

Coordenadora Programa de Pós graduação